Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

25 Dorso

3" Giornata Attivita di Propaganda 2009
RISULTATI

Rosa, Domenica 22/03/2009 ore 15:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
5o
7°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

GO oo~NwWE AN PN OOOWNO NN O WO

OO NEFE WN B>

Atleta

TONEATTI ILARIA
FERRARO LISA
ANTONACCI MARIKA
VERDE IRENE

BEDIN ELENA
DALLA VALLE SARA

ZILIO CLARA
GALEAZZO GAIA
VENEZIAN ESTELLA
FACCO SILVIA
BALLOTTA IRENE
FESTA EMMA
CONTIN VITTORIA

CECCATO SARA
BENACCHIO BENEDETTA
ZANCHETTA AMBRA
DAL MASO MARTINA
CERVELLIN CHIARA
GULLI' MARTA
BRANCIFORTI DILETTA
MEGGIARIN FRANCESCA

MELZI D'ERIL ISABELLA
GASTALDELLO ANNA
ZAMINATO BEATRICE
BERGANDI SHARON

DAL CENGIO BEATRICE
BALDIN MARIA SOLE
TONIOLO VIDAL GIORGIA
PERILLI DALILA

Serie

Anno

2003
2003
2002
2002
2002
2003

2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003

Societa

RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
RARI NANTES MAROSTICA

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
RARI NANTES MAROSTICA
CENTRO NUOTO ROSA'
PROGETTO NUOTO THIENE
RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA

RARI NANTES MAROSTICA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
PROGETTO NUOTO THIENE
RARI NANTES MAROSTICA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
CENTRO NUOTO ROSA'

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

PROGETTO NUOTO THIENE
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
PROGETTO NUOTO THIENE
PROGETTO NUOTO THIENE
RARI NANTES MAROSTICA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

Foglion. 1
04/09/2018

Cat.:P1F

Tempo

00:38.48
00:39.33
00:44.46
00:50.43
00:53.15
00:57.58

00:32.46
00:33.10
00:35.61
00:38.91
00:42.86
00:47.81
ASS

00:29.29
00:32.05
00:32.13
00:33.68
00:33.80
00:33.80
00:38.14
ASS

00:27.65
00:28.28
00:30.84
00:32.10
00:32.41
00:32.71
00:33.16
00:37.80

Pti

3.00
1.00

9.00
7.00
5.00

12.00
10.00
8.00
6.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

