

3^ Giornata Attività di Propaganda 2009

Foglio n. 1 04/09/2018

RISULTATI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F

Rosà, Domenica 22/03/2009 ore 15:12

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	6	TONEATTI ILARIA	2003	RARI NANTES MAROSTICA	00:38.48	
2°	3	FERRARO LISA	2003	RARI NANTES MAROSTICA	00:39.33	
3°	4	ANTONACCI MARIKA	2002	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	00:44.46	
4°	5	VERDE IRENE	2002	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:50.43	
5°	2	BEDIN ELENA	2002	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	00:53.15	
6°	7	DALLA VALLE SARA	2003	RARI NANTES MAROSTICA	00:57.58	
Seri	ie n° 3					
1°	6	ZILIO CLARA	2002	CENTRO NUOTO ROSA'	00:32.46	3.00
2°	2	GALEAZZO GAIA	2002	CENTRO NUOTO ROSA'	00:33.10	1.00
3°	3	VENEZIAN ESTELLA	2002	RARI NANTES MAROSTICA	00:35.61	
4°	5	FACCO SILVIA	2002	CENTRO NUOTO ROSA'	00:38.91	
5°	4	BALLOTTA IRENE	2003	PROGETTO NUOTO THIENE	00:42.86	
6°	7	FESTA EMMA		RARI NANTES MAROSTICA	00:47.81	
-	1	CONTIN VITTORIA	2002	RARI NANTES MAROSTICA	ASS	
Seri	ie n° 2					
1°	2	CECCATO SARA	2002	RARI NANTES MAROSTICA	00:29.29	9.00
2°	4	BENACCHIO BENEDETTA	2002	CENTRO NUOTO ROSA'	00:32.05	7.00
3°	1	ZANCHETTA AMBRA	2002	CENTRO NUOTO ROSA'	00:32.13	5.00
4°	3	DAL MASO MARTINA	2002	PROGETTO NUOTO THIENE	00:33.68	
5°	7	CERVELLIN CHIARA	2002	RARI NANTES MAROSTICA	00:33.80	
5°	8	GULLI' MARTA		NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:33.80	
7°	6	BRANCIFORTI DILETTA	2002	CENTRO NUOTO ROSA'	00:38.14	
-	5	MEGGIARIN FRANCESCA	2002	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	ASS	
Seri	ie n° 1					
1°	4	MELZI D'ERIL ISABELLA	2002	PROGETTO NUOTO THIENE	00:27.65	12.00
2°	7	GASTALDELLO ANNA	2002	CENTRO NUOTO ROSA'	00:28.28	10.00
3°	3	ZAMINATO BEATRICE	2002	CENTRO NUOTO ROSA'	00:30.84	8.00
4°	1	BERGANDI SHARON	2002	PROGETTO NUOTO THIENE	00:32.10	6.00
5°	2	DAL CENGIO BEATRICE	2002	PROGETTO NUOTO THIENE	00:32.41	4.00
6°	6	BALDIN MARIA SOLE	2003	RARI NANTES MAROSTICA	00:32.71	2.00
7 °	5	TONIOLO VIDAL GIORGIA	2002	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	00:33.16	
8°	8	PERILLI DALILA	2003	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	00:37.80	